СОГЛАШЕНИЕ

"
 "

 200__г.       г. Красноярск

№

Библиотека КГТУ именуемая в дальнейшем "Библиотека ", в лице

(должность, полностью Ф.И.О.)

с одной стороны и

(Ф.И.О. должность, кафедра)

именуемый в дальнейшем "Автор" с другой стороны, действующие на основании приказа ректора КГТУ «О формировании фонда библиотеки» №228 от 05.06.2001 заключили данное соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

Пополнение учебного фонда библиотеки за счет учебно-методических пособий в электронной форме, разработанного в КГТУ.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1  Автор предоставляет Библиотеке

 для:

полное название издания

2.1.1 учета;

2.1.2 отражения в электронном каталоге библиотеки;

2.1.3 определение режима доступа (адрес сервера и др.);

2.1.4 постоянного хранения;

2.1.5 временного хранения (до               );

2.1.6 обеспечения свободного доступа читателей.

2.2 Библиотека обязуется выполнить пункты данного Соглашения

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1 Автор несет ответственность за предоставляемую в электронном издании информацию и за качество электронного носителя.

3.2  Библиотека несет ответственность за сохранность и целенаправленное использование электронного издания.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ СОГЛАШЕНИЯ

4.1. Настоящее Соглашение действительно в течение указанного в пункте 2.1. периода.

4.2. Досрочное прекращение действия Соглашения возможно по взаимной договоренности Автора и Библиотеки, а так же по инициативе одной из сторон в случае нарушения другой стороной взятых на себя обязательств (на претензионной основе).

4.3. К настоящему Соглашению прилагается ПАСПОРТ-ХАРАКТЕРИСТИКА учебного пособия на электронных носителях разработанного в КГТУ.

5.  АДРЕСА СТОРОН

5.1. Автор:

5.2. Библиотека:

Автор

Библиотека